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Koszalin, dnia 24.11.2020 r. 
M-2373-23-3/2020 

 
Do Oferentów 

 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ 
MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”. 
 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-23/2020 wpłynęły 
poniższe zapytania:  
Pytanie nr 9 

Dotyczy Zadania Nr 8 – Pompa strzykawkowa- dot. pkt 7: 
Czy zamawiający dopuści pompę strzykawkową z klawiaturą symboliczną ( nawigacyjną) – 
szybkie i prostsze poruszanie się po menu? 

Odpowiedź  - zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie nr 10 

Dotyczy Zadania Nr 8 – Pompa strzykawkowa- dot. pkt 16: 
Czy zamawiający dopuści pompę strzykawkową z precyzyjniejszą dokładnością mechaniczną 
tj. +/- 0,5%?  
Odpowiedź  - Tak, dopuści 
 
Pytanie nr 11 

Dotyczy Zadania Nr 8 – Pompa strzykawkowa- dot. pkt 18: 
Czy Zamawiający mógłby sprecyzować czy rzeczywiście wymaga alarmu niewłaściwej 
instalacji zacisku z uchwytem ? Takie uchwyty montowane są fizycznie, zewnętrznie i nie 
posiadają elektroniki. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści pompy z alarmami: pusta 
strzykawka, koniec infuzji , akumulator o zbyt niskim napięciu, przerwa w zasileniu ? 
Odpowiedź  - zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie nr 12 

Dotyczy Zadania Nr 8 – Pompa strzykawkowa- dot. pkt 22: 
Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jakich jednostek infuzji oczekuje poprzez stwierdzenie 
programowania infuzji we „wszystkich jednostkach”? Czy Zamawiający oczekuje 
podstawowych jednostek infuzji takich jak: ml, ng, μg, mg na min, godz oraz 24h ? 
Odpowiedź  - Tak 

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy Zadania Nr 4 – Aparat EKG- dot. pkt 13: 
Czy Zamawiający dopuści wybór 2 rozmiarów składanego papieru termoczułego: 210 mm X 
140 mm  lub 210 mm X 150 mm? Rozmiar 210mm x 295 mm jest dostępny przy wyborze 
drukarki zewnętrznej A4. 
Odpowiedź  - zgodnie z SIWZ 
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